
Eastern Canada Shearers / Tondeurs De L'est Du Canada 
Please mark all your wool bags with your full name, mailing address & phone number  
S'il vous plaît marquez tous vos sacs de laine avec votre nom complet, adresse postale et 

numéro de téléphone 

ONTARIO 
Tyler Armstrong Renfrew – pinnaclehaven@gmail.com  613-433-8255 
Christopher Bonasia Ottawa - christopherbonasia@gmail.com  613-227-8812 
Paul Cassidy Thomasburg 613-478-5084 
Ross Creighton Almonte 613-256-4752 / 256-3365 
Richard Cullum Glenburnie 613-542.8584 
David Jones Demorestville 613-922-3064 
Bruce McEwen Foresters Falls 613-639-7158 
Terry Spicer Madoc - lost.horizon@sympatico.ca     613-473-1278 
Ruco Braat Bailieboro 705-939-2366 
Shauna Chester Kenabeek - shaunachester@hotmail.com  705-622-1409 
Viren D'souza Keene - virendsouza@gmail.com   705-875-0030 / 295-6902 
Gerald Gemmill Englehart - ggemmill@xplornet.com  705-544-2971 
Geraldine Heffernan Indian River 705-295-4238 
Donald Metheral Glen Huron -  metheral11@gmail.com  705-446-6056 
Richard Bayly Wiarton 519-534-4160 
Randy Brooks Limehouse 519-853-4966 
Alan Capell Mount Forest - alan_capell@icloud.com  519-323-8219 
Charlie Cunningham South Bruce Peninsula  Cell: 226-668-3445 
Brandon DeRijk Norwich – brandonderijk93@outlook.com  226-883-1993 
Jelle DeRijk Otterville 226-321-2575 
Rachel Duncan Paris 519-536-6062 
Alvin Gerber Wingham 519-450-8737 
Gord Hanna Conn 519-314-9805 
Tim Jantzi Elmwood Cell: 226-748-2441 
Peter Kudelka Mitchell - peter_kudelka@sympatico.ca  519-348-4266 
Judy Miller-Shelley Hanover 519-364-6193 
Cody Ribbink Tiverton 519-708-0220 
Matt Scott Brantford 519-758-0584 
Jake or Sam Sloan Chesley – sloan@bmts.com  519-363-5564 
Carly Torkkeli Kakabeka Falls - ctorkkeli022@gmail.com  807-620-2579 
Jerry Kelleher York 905-772-3298 
John Kuepfer Mount Forest – Sheep, Llamas & Alpacas (text or call) 905-749-8188 
John Kuepfer Jr Saint Mary’s Cell: 226-622-4639 
Tom Redpath ON & QC - shearmaster@hotmail.com  905-630-6341 
Rob Worden Courtice 905-432-3628 

mailto:pinnaclehaven@gmail.com
mailto:christopherbonasia@gmail.com
mailto:lost.horizon@sympatico.ca
mailto:shaunachester@hotmail.com
mailto:virendsouza@gmail.com
mailto:ggemmill@xplornet.com
mailto:metheral11@gmail.com
mailto:alan_capell@icloud.com
mailto:brandonderijk93@outlook.com
mailto:peter_kudelka@sympatico.ca
mailto:sloan@bmts.com
mailto:ctorkkeli022@gmail.com
mailto:shearmaster@hotmail.com


QUÉBEC 
Patricia Arrotin St-Henri de Taillon 418-347-5900 
Nicole Blanchard L'Épiphanie 450-588-2875 
Catlin Lemieux Fugereville - catlin312@hotmail.ca  819-290-8486 
Krystel Levert Outaouais region - krystel_levert@hotmail.com  819-428-1527 
Olivier Maltais Alma 418-347-2693 
David Mastine Saint Félix de Kingsey 819-848-2538 
Jonas Ouellette Ste-Angele-de-Merici - jojocycle@hotmail.com  581-246-4075 
Jean-Michel Popik L’Épiphanie – jmshearingqc@hotmail.com  438-825-2875 

ATLANTIC / ATLANTIQUE 
Samantha Dawn NS – sammie-bent@hotmail.com  902-804-9205 
Amanda Dunfield NS & NB - amanda.dunfield@hotmail.com  902-790-1292 
Ed Hughes NS – birchmanorfarms@gmail.com  705-559-8230 
Peter Kozier Atlantic - kozier.peter@gmail.com  902-384-3046 
Lukas Lange NS - lange_lukas@yahoo.com  902-521-7837 
Riley Logan Atlantic – bryonylogan@gmail.com  902-682-7920 
Amber Petersen Atlantic –amber.scp@gmail.com  Cell: 314-7244 902-314-3625 
Eric Sullivan NS - eric.shadypastures@gmail.com  902-440-6311 

This list is not an endorsement by CCWG of the shearers’ qualifications.  
Producers are encouraged to obtain references. 

Cette liste ne constitue pas une approbation par le CCWG des qualifications des tondeurs. 
Les producteurs sont encouragés à obtenir des références. 
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